
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

С О В Е Т  Б О Л Ь Ш Е Й  Ы Р Т И Н С К О Г О  
С Е Л Ь С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я  

С А Б И Н С К О Г О
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь  
Р А Й О Н Ы  ОЛЫ Н Ы Р Т Ы  А В ЫЛ  

Җ И Р Л Е Г Е  С О В Е Т Ы

422063, Республика Татарстан, Сабинский район, 
с.Б.Нырты, ул. М Джалиля, д. 13 

тел. (84362) 45-2-32
e-mail: Bnir.sab@tatar.ru

422063, Татарстан Республикасы, Саба районы, 
Олы Нырты авылы, М Җәлил урамы, 13 йорт 

тел. (84362) 45-2-32

07.12.2015 № 13

О внесении изменений в решение Совета 
Болыненыртинского сельского поселения 
Сабинского муниципального района от 
16.01.2013 г. №3а «Об определении порядка и 
источников официального опубликования 
правовых актов местного значения 
Болыненыртинского сельского поселения»

В целях приведения правовых актов Болыненыртинского сельского поселения 
Сабинского муниципального района в соответствие с Уставом поселения, Совет 
Болыненыртинского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу пункты 3 и 4 решения Совета Болыненыртинского 

сельского поселения Сабинского муниципального района от 16.01.2013 г. №3а «Об 
определении порядка и источников официального опубликования правовых актов местного 
значения Болыненыртинского сельского поселения»

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан в информационной-телекоммуникационной сети 
«Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru:

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Р.З.Сафаргалиев

mailto:Bnir.sab@tatar.ru
http://pravo.tatarstan.ru

